
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Medicina e chirurgia

Medical University of Gdansk

Nominativo Punteggio

LANDINI SARA 22,03

MAGRI PIER FRANCESCO 21,72

ROSCIANO EDOARDO UMBERTO 20,58

CARELLA ANDREA 20,49

DE PELLEGRINI DAI COI GIULIA 19,45

BAGHERI MOHAMMADMISAGH 16,54

Medical University of Warsaw

Nominativo Punteggio

DE PELLEGRINI DAI COI GIULIA 19,45

BAGHERI MOHAMMADMISAGH 16,54

Universidad Autonoma de Madrid

Nominativo Punteggio

GALLIENI LUDOVICA 19,58

MINOTTI ISABELLA 19,22

BESANI PAOLA 19,2

RIZZI CHIARA 18,52

SORBONNE UNIVERSITE - Paris

Nominativo Punteggio

ZAIS ILARIA ELENA 22,44

RALLO VIRGINIA 22,39

PALLONI MARIA CHIARA 21,33

GIUFFRIDA CHIARA 20,74

BOSCARINI GIUSEPPE WILHELM 20,71

CEFALO FRANCESCA 20,40

PIEMONTESE MARGHERITA 20,12

Universidad de Cordoba

Nominativo Punteggio

HERLIN ERICA 21,18

PALUMBO GIULIA 19,84

CUFFARO MANUELA 17,4

Universidad de La Laguna - Tenerife

Nominativo Punteggio

BALDASSO SILVIA 22,04

LATORRE MARTA 20,34

LANDINI SARA 20,03

GALLIENI LUDOVICA 19,58

FARRUGGIA GABRIELE 19,50
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Medicina e chirurgia

Universidad de Malaga

Nominativo Punteggio

LA VOLPE LAURA 21,23

HERLIN ERICA 21,18

GALLIENI LUDOVICA 19,58

FARRUGGIA GABRIELE 19,50

MINOTTI ISABELLA 19,22

BESANI PAOLA 19,20

CAINELLI SARA 19,18

Universidad de Murcia

Nominativo Punteggio

LATORRE MARTA 20,34

PALUMBO GIULIA 19,84

ROSCIANO EDOARDO UMBERTO 19,58

BESANI PAOLA 19,20

CAINELLI SARA 19,18

CARELLA ANDREA 18,49

CUNEO VALENTINA 18,41

CUFFARO MANUELA 17,40

Universidad de Zaragoza

Nominativo Punteggio

CAINELLI SARA 19,18

CUFFARO MANUELA 17,4

Universidad Miguel Hernández de Elche

Nominativo Punteggio

PALUMBO GIULIA 19,84

RIZZI CHIARA 18,52

Universidade de Coimbra

Nominativo Punteggio

MOIANA BEATRICE 21,66

GUIZZETTI COSTANZA 21,28

GIGLI MARCO LORENZO 19,93

MAGGI MICHELANGELO 19,47

Universidade de Lisboa

Nominativo Punteggio

GIGLI MARCO LORENZO 19,93

MAGRI PIER FRANCESCO 19,72

MAGGI MICHELANGELO 19,47
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Medicina e chirurgia

Universidade Nova de Lisboa

Nominativo Punteggio

GIGLI MARCO LORENZO 19,93

MAGRI PIER FRANCESCO 19,72

MAGGI MICHELANGELO 19,47

Universitat de Lleida

Nominativo Punteggio

CUNEO VALENTINA 18,41

Universitat de Valencia

Nominativo Punteggio

LA VOLPE LAURA 21,23

LATORRE MARTA 20,34

FARRUGGIA GABRIELE 19,50

MINOTTI ISABELLA 19,22

RIZZI CHIARA 18,52

Universite' Claude Bernard - Lyon I

Nominativo Punteggio

RALLO VIRGINIA 22,39

MACCHI SILVIA 21,62

PALLONI MARIA CHIARA 21,33

GIUFFRIDA CHIARA 20,74

BOSCARINI GIUSEPPE WILHELM 20,71

CEFALO FRANCESCA 20,40

PIEMONTESE MARGHERITA 20,12

Universite' de Reims Champagne-Ardenne

Nominativo Punteggio

RALLO VIRGINIA 22,39

PIEMONTESE MARGHERITA 20,12

Université de Bordeaux

Nominativo Punteggio

ZAIS ILARIA ELENA 22,44

MACCHI SILVIA 21,62

PALLONI MARIA CHIARA 21,33

GIUFFRIDA CHIARA 20,74

BOSCARINI GIUSEPPE WILHELM 20,71

CEFALO FRANCESCA 20,40

Universite' Paul Sabatier - Toulouse III

Nominativo Punteggio

ZAIS ILARIA ELENA 22,44

MACCHI SILVIA 21,62
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Medicina e chirurgia

University of Turku

Nominativo Punteggio

NEGRI GIACOMO 23,20

BALDASSO SILVIA 23,04

ZUCCHELLI ALESSANDRA 20,85

ROSCIANO EDOARDO UMBERTO 20,58

CUNEO VALENTINA 20,41

Uniwersytet Medyczny w Lodzi

Nominativo Punteggio

BAGHERI MOHAMMADMISAGH 16,54

Milano, 26 aprile 2022
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